Serv. Determinazion Dir

TE - T —

"“r:ﬁal'l

Tras a: ‘.)‘5/'/ ‘Af‘ﬂj—)

i AL 02 "Co(3

LISTRUT
(ﬂ’fqr’fa
Vi

[ER ORI

i /
CITTA’ DI RAGUSA™

Settore V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

R A‘.M‘ﬁh}ﬂ_ ATIVQ
v ifi 'C‘r F

Annotata al registro generale
in data 31.12.2012

n. _)J{Z)/

Oggetto: Approvazione Progetto obiettive “Aggiornamento
cartografie comunali con inserimento delle concessioni edilizie

rilasciate nel periode 2003-2012

Neli'F settore V
Data 24/:2/2012

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL 2012...

FUNZ. ...

AP 2Ivs A (e AW T2

car.2l33.. DENOM..Imp. 885

Cae 21355 W L )

SERV..E5......o.. INTERV.Q ¢ 1.
IL RAGIONIEKRE CAPO

i

Sq-Bped 450

L’anno 2012, il giomolé? del mese di ottobre, nell’ufficio del Settore 'V il Dirigente Dott. ing.
Michele Scarpulla, su proposta del Capo Servizio arch. A. Barone, ha adottato la seguente

determinazgione:



premesso,

- Che con prot. n° 105093/5° del 13/12/2012 ¢ stato trasmesso al Dirigente del Settore
“Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane”, il progetto obiettivo 2012 di questo settore,
relativo all’ aggiornamento delle cartografie comunali con inserimento delle concessioni
edilizie rilasciate nel periodo 2003-2012, .

- Che con il suddetto progetto questo settore intende aggiornare le cartografie comunali con
I'inserimento delle concessioni edilizie rilasciate nel periodo 2003(anno di adozione del
PRG vigente)-2012, in previsione della revisione del PRG vigente approvato con DD n.
120 del 24.02.06 e divenuto parzialmente inoperante stante la decadenza del vincolo di cui
all’ast. 9 del DPR 327/01 essendo decorso il quinquennio ivi previsto;

- Che costo totale del progetto ¢ € 5.233,31 e beneficiari del progetto di aggiomamento
delle cartografie comunali & il personale del servizio pianificazione territoriale di questo
settore ;

- Che con nota n. 1071199 del 21.12.2012, il Dirigente del suddetto Seftore Gestione e
Sviluppo delle Risorse Umane, ha comunicato che la commissione nominata con
determinazione sindacale n. 103 del 22.11.2012, ha riconosciuto la conformita agli
obiettivi strategici che I’ Amministrazione ha previsto nel proprio programma esprimendo
parere favorevole alla approvazione dello stesso;

Ritenuto di dover procedere a predisporre gli atti conseguenziali alla definizione dello stesso,
Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
Dirigenti, indicate all’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Serviz,
al quale si nnvia,

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia
delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1. Di approvare il progetto Progetto obiettivo di aggiornamento delle cartografie comunali con
I’inserimento delle concessioni edilizie rilasciate nel periodo 2003-2012;
2. Dare atto che beneficiari del progetto sono i segenti dipendenti:
- Arch Accillaro Grazia cat. D6-D3IN;
- Geom Migliorisi Stella cat. C1,
- Arch Scillone Rosario cat. D1;
- Sig,ra Cuccia Luisa cat. C4,
- Sig.ra Lo Cirio Rina cat. B3IN;
3. Dare atto che il costo del progetto ammonta ad € 5.223 31 oltre ad € 4657 13 per oneri
riflessi ed IRAP,
4. La relativa spesa di € 517 3 34 da prelevare dal budget assegnato al settore e da imputare
al CAP 2\1(Funz. 01 :wjog (wlog p oS A & el Gu ot
. LRAP gl 21354 i «me}yl /Engwf ufp )2&7

L

-
fl Dirigente @x #lano Generald
IRagusa, {i

ILCOMMISSARIO STRADRDINARIO



SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura
151, 4°comma del TUEL.

IL RESPONSABILE EI‘RAGIONERIA

fipanziaria ai sensi dell’art.

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in

data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni
sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e

di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Addi. 1 5 .FEB 2013 | L MES

1L MESS0 NOTIFICATORE

{Licitra Giovanni)

I1 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato periodo di pubblicazione e cioeé dal.l 5. FEB.283/7.2-2 -FEB. 2013

addi . 2 9. FEB- 2013
11. MESSO COMUNALE




